
令和３年７月 

 

お客さま各位 

 

北群馬信用金庫 

 

インターネットによるローン申込受付システムのメンテナンスに伴う 

受付の一時停止について 

 

平素は北群馬信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫ではインターネットからのローン申込受付を行っておりますが、同シ

ステムのメンテナンス実施に伴い、下記のとおり受付を一時停止させていただ

きます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．申込受付システムの一時停止日時 

  ・令和３年８月 ９日（月） 午前０時００分～午前６時００分 

  ・令和３年８月２３日（月） 午前０時００分～午前６時００分 

  なお、メンテナンス作業の状況によっては時間帯が変更となる場合がござ

います。 

 

２．対象となるローン 

  株式会社クレディセゾン保証付きのローン 

・新すぐれもの（個人事業主） 

・新すぐれもの（個人） 

 

※ローンのお申込み手続きは、メンテナンス開始時間までに終了していただく

ようお願いいたします。なお、終了できなかった場合は、メンテナンス終了後

に改めてお申込みが必要となります。 

 

以 上 
 


